
KOMUNIKAT KOŃCOWY

VIII Mityng Lekkoatletyczny

POSTOMINO, 20 maja 2017

 

Mila mężczyn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:47.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   15:00:09

1 37 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 4:52.014     

2 39 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 4:54.255     

3 42 Jakub GRZELKA 00-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:59.882     

4 72 Łukasz GAŁKA 81-01-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 5:00.508     

5 40 Dawid BRESZKA 00-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 5:03.393     

6 43 Mateusz KRENSKI 00-03-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 5:09.061     

41 Grzegorz EBEL 97-11-28 MLKS Baszta Bytów(PM) DNS6     

44 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNS7     

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

Koniec:  17-05-20  15:10:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 22 Marcelina WITEK 95-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 12.395

2 73 Urszula JAKIMOWICZ 88-06-11 SKLA Sopot(PM) 11.657

3 20 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.123

4 27 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) 9.286

1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1

21 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2

23 Agnieszka KULAK 99-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) DNS4

I II III IV V VI

11.20 12.26 - 12.39 rMarcelina WITEK

11.65 x 11.02 x x rUrszula JAKIMOWICZ

8.49 9.46 10.12 10.03 x xAdrianna LITTWIN

9.28 9.09 x x rMaria SZRAMIAK
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Mila kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4:06.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4:18.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4:24.50

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   15:20:03

1 13 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 Uniwersytet Gdański(PM) 6:42.364     

2 17 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 6:42.401     

3 15 Kamila POBŁOCKA-DOBROWOLSKA 90-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 6:42.933     

14 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin(ZP) DNS5     

16 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) DNS2     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45

Koniec:  17-05-20  15:28:00

Start: 17-05-20   15:00:00

1 29 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 6.911 -1.9

2 33 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 4.943 +2.3

3 74 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 4.472 -1.0

I II III IV V VI

6.59 6.80 6.91 x rPatryk BARAN
-0.5 +1.8 -1.9 -1.8 -

4.94 rPatryk NURKOWSKI
+2.3 -

4.47 rKamil ANISZEWSKI
-1.0 -

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   15:39:00

Wiatr: -3.4 m/s

1 3 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.884 q    

2 6 Wiktoria NOWIŃSKA 00-08-16 niestowarzyszona(...) 13.915 q    

3 5 Weronika MIKOŁAJEWSKA 00-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.643 q    

8 Dominika ZIELIŃSKA 02-09-11 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   15:41:38

Wiatr: -5.3 m/s

1 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.603 q    

2 4 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.565 q    

3 2 Patrycja GREBIN 98-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.654 q    

7 Kaja POBŁOCKA 02-07-30 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.881 q    

2 Bieg 2 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek 13.601 q    

3 Bieg 1 Wiktoria NOWIŃSKA 00-08-16 niestowarzyszona 13.912 q    

4 Bieg 2 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.562 q    

5 Bieg 1 Weronika MIKOŁAJEWSKA 00-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.643 q    

6 Bieg 2 Patrycja GREBIN 98-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.653 q    

Bieg 2 Kaja POBŁOCKA 02-07-30 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork DNSDNS     

Bieg 1 Dominika ZIELIŃSKA 02-09-11 LKS Fenix Słupsk DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   15:49:17

Wiatr: -2.7 m/s

1 74 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 11.993 q    

2 33 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 12.164 q    

3 34 Bartosz SŁOMKA 01-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 12.345     

32 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   15:51:37

Wiatr: -2.3 m/s

1 29 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 11.884 q    

2 35 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.025 q    

3 31 Michał BOCZULA 00-03-13 niestowarzyszony(...) 12.093 q    

4 30 Wiktor BĄCZEK 01-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.182 q    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew 11.881 q    

2 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka 11.991 q    

3 Bieg 2 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.022 q    

4 Bieg 2 Michał BOCZULA 00-03-13 niestowarzyszony 12.093 q    

5 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka 12.162 q    

6 Bieg 2 Wiktor BĄCZEK 01-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.184 q    

7 Bieg 1 Bartosz SŁOMKA 01-05-11 LKS Jantar Ustka 12.343     

Bieg 1 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów DNSDNS     

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 9:40.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   15:59:19

1 15 Kamila POBŁOCKA-DOBROWOLSKA 90-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 10:45.716     

2 18 Katarzyna POBŁOCKA 94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 10:58.691  PB   

3 17 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12:02.435     

4 13 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 Uniwersytet Gdański(PM) 12:02.543     
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16 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) DNS2     

19 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin(ZP) DNS4     

1000m 18 3:29.56

Międzyczasy

2000m 15 7:12.92

Katarzyna POBŁOCKA

Kamila POBŁOCKA-DOBROWO

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05

Koniec:  17-05-20  16:10:00

Start: 17-05-20   15:50:00

1 20 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.282 +1.8

2 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.451     +2.6

3 4 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4.353 +0.7

21 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4

I II III IV V VI

4.73 x 5.05 4.72 x 5.28Adrianna LITTWIN
-1.6 +2.1 +3.1 -0.6 +1.7 +1.8

4.16 4.45 rJustyna CHAŁUBIŃSKA
+0.6 +2.6 r

4.28 4.07 x x 4.24 4.35Kinga KAWKA
-0.8 +0.6 +3.6 -0.8 +2.0 +0.7

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-05-20  16:11:00

Start: 17-05-20   15:50:00

1 56 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.092

2 71 Sebastian MIELKE 87-02-05 GKS Luzino 15.296

3 58 Mirosław WITEK 67-04-24 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 13.494

4 75 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.455

5 57 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.313

55 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) DNS1

I II III IV V VI

17.09 x x x x xRafał KOWNATKE

13.93 14.46 15.28 15.09 15.29 xSebastian MIELKE

13.18 13.49 x 12.78 rMirosław WITEK

13.45 x x 13.24 x xJakub GIEDREWICZ

x 12.31 12.22 rPiotr LEBIODA
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

FINAŁ
Start: 17-05-20   16:19:15

Wiatr: -4.2 m/s

1 3 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.885     

2 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.174     

3 6 Wiktoria NOWIŃSKA 00-08-16 niestowarzyszona(...) 13.913     

4 5 Weronika MIKOŁAJEWSKA 00-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.872     

5 2 Patrycja GREBIN 98-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.941     

4 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS6     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

FINAŁ
Start: 17-05-20   16:23:28

Wiatr: -5.4 m/s

1 29 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 11.994     

2 74 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 12.225     

3 35 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.373     

4 33 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 12.431     

5 30 Wiktor BĄCZEK 01-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.582     

6 31 Michał BOCZULA 00-03-13 niestowarzyszony(...) 12.796     

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13:22.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14:10.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14:20.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   16:29:02

1 37 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 15:08.901     

2 48 Krzysztof GOSIEWSKI 88-05-30 LKS Ostromecko(KP) 15:09.203     

3 39 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 17:18.907     

1000m 37 3:02.87

Międzyczasy

2000m 48 6:07.00

3000m 48 9:09.29

4000m 37 12:13.00

Bartosz KOTŁOWSKI

Krzysztof GOSIEWSKI

Krzysztof GOSIEWSKI

Bartosz KOTŁOWSKI
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   17:09:36

1 12 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 60.354     

2 11 Kaja POBŁOCKA 02-07-30 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 74.722     

3 15 Katarzyna POBŁOCKA 94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 74.993     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

Koniec:  17-05-20  17:20:00

Start: 17-05-20   17:00:00

1 22 Marcelina WITEK 95-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 50.792

2 24 Agnieszka GRUBBA 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.595

3 25 Julia JAKIMOWICZ 00-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 41.961 PB 

4 23 Agnieszka KULAK 99-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 35.344 SB 

27 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) DNS3

26 Joanna SIENKIEWICZ 01-04-02 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS6

I II III IV V VI

x 50.52 x x 50.79 xMarcelina WITEK

49.59 x 45.69 x x 47.70Agnieszka GRUBBA

41.70 40.92 38.71 41.66 41.96 39.96Julia JAKIMOWICZ

- - 29.12 28.98 x 35.34Agnieszka KULAK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   17:20:02

1 74 Kamil ANISZEWSKI 98-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 50.394     

2 37 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 51.386  PB   

3 35 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 52.895     

4 34 Bartosz SŁOMKA 01-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 53.383  PB   

5 36 Miłosz FILIPIAK 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 56.271     

6 38 Robert KRAUZE 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 57.582     
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

Koniec:  17-05-20  17:30:00

Start: 17-05-20   17:00:01

1 27 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) 45.201     

I II III IV V VI

40.51 45.20 42.25 x x 39.67Maria SZRAMIAK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80

Koniec:  17-05-20  17:30:00

Start: 17-05-20   17:00:00

1 20 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.502

2 120 ALEKSANDRA KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno 1.404

3 4 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1.301

70 Kornelia BEKIER 01-12-21 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS3

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - o o o o xxxAdrianna LITTWIN

o o o xo xxo xxxALEKSANDRA KOWALCZYK

o o xo xxxKinga KAWKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2.13

Koniec:  17-05-20  18:10:00

Start: 17-05-20   17:00:00

1 29 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 2.001

2 67 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.803 =PB 

3 52 Filip BEKIER 00-02-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.758 =PB 

4 39 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka 1.6010

5 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.507

6 76 Dominik WIERCZYŃSKI 03-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.459 =PB 

7 69 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.404 =PB 

54 Nikodem LELENIEWSKI 02-05-20 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS6

53 Jan KRAWCZYK 01-05-09 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS7

51 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03

- - - - - - - - - -Patryk BARAN - - xo o o o o xxx

- - - - - - - - - -Krzysztof RATAJCZYK o o o xxx

- - - - - - - - xo oFilip BEKIER o o xxx

- - - - - xo o o xo xxxPatryk BŁASZCZYK

- o o o o o o xxxGracjan SROKA

- - o xo xo xxo xxxDominik WIERCZYŃSKI

o o o o o xxxJan GOSTOMCZYK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 70.00

Koniec:  17-05-20  18:30:00

Start: 17-05-20   18:00:00

1 57 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 75.003

2 59 Krystian BONDARENKO 91-10-22 LKS Fenix Słupsk(PM) 73.551 SB 

3 62 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 69.702

4 60 Piotr DANKOWSKI 90-08-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 59.818

5 65 Karol SZTYLKA 99-03-13 AML Słupsk(PM) 58.056 PB 

6 66 CAO Mateusz VU 99-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 50.287 PB 

7 63 Amadeusz MICHALUK 99-06-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 49.625

64 Szymon SADOWSKI 99-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) NM9

61 Maciej GÓRAK 92-02-20 SKLA Sopot(PM) DNS4

I II III IV V VI

72.49 x 75.00 72.08 - -Piotr LEBIODA

71.68 69.13 x 72.05 73.55 xKrystian BONDARENKO

69.70 x x x x 67.46Dawid KOŚCIÓW

x x x 58.00 59.81 xPiotr DANKOWSKI

x x 54.48 58.05 x -Karol SZTYLKA

x 44.79 46.93 50.28 46.73 48.27CAO Mateusz VU

47.95 48.84 x x 49.62 48.70Amadeusz MICHALUK

x x rSzymon SADOWSKI
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